



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ**

Διεύθυνση Οικονομικών
Υπηρεσιών
Τμήμα Προϋπολογισμού
Λογιστηρίου και Προμηθειών

Ταχ. Δ/ση: Πλ. Δημοκρατίας 1,
57400 Σίνδος.

Πληροφορίες: Πιτσάνη Πετρούλα

Τηλ.: 2313 300526

Fax: 2310-586849

E-mail: p.pitsani@dimosdelta.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

**Σίνδος, 13/05/2015
ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 393
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ.: 12306**

ΘΕΜΑ: ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΤΛΙΩΝ ΑΝΤΛΗΣΗΣ ΥΔΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 4.777,20 ΕΥΡΩ ΜΕ ΦΠΑ.

**Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 του Ν. 3463/2006.
- 2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.ΤΑ.).
- 3) Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997.
- 4) Την αριθμ. 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β'/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης.
- 5) Την υπ. αριθμ. **344/28-04-2015** προηγούμενη απόφασή μας.
- 6) Την υπ' αριθμ. **105/2015** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Δέλτα για την διάθεση της πίστωσης ποσού 4.777,20 € στον Κ.Α. 02.20.7135.016.
- 7) Την από 08/05/2015 γνωμοδότηση Επιτροπής Αξιολόγησης.
- 8) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας δεν υπερβαίνει το ποσό των 15.000 ευρώ, κατά κωδικό αριθμό είδους του αρχείου ειδών του Ε.Π.Π..

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Αποδεχόμαστε την από 08-05-2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.
Β. Αναθέτουμε για την προμήθεια αντλιών άντλησης υδάτων και εξαρτημάτων τους, στις κάτωθι επιχειρήσεις με καταμερισμό των ποσοτήτων **στις αντλίες** λόγω ισότιμων προσφορών και για τα υπόλοιπα είδη στον προμηθευτή που κατέθεσε την χαμηλότερη τιμή στους: α) **ΑΦΟΙ Ε. ΒΑΣΙΑΔΗ Ο.Ε** με έδρα επί της Χρυσ.. Σμύρνης 1 , περιοχή Σίνδο Θεσσαλονίκης , Τ.Κ 57400, ΑΦΜ: 084216872, ΔΟΥ: Ιωνίας, ως εξής:

A/A	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Αντλίες άντλησης υδάτων ΒΑ80-30	Τεμάχιο	5	210,00	1.050,00
2	Νεροσωλήνες βαρέως τύπου	Μέτρ.	100	7,20	720,00
				ΣΥΝΟΛΟ:	1.770,00 €
				Φ.Π.Α. 23%:	407,10 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	2.177,10 €

και β) **ΑΦΟΙ Κ. ΜΑΡΙΟΓΛΟΥ Ο.Ε.**: με έδρα επί της Βενιζέλου 4Α , περιοχή Σίνδο Θεσσαλονίκης , Τ.Κ 57400, ΑΦΜ: 081326232, ΔΟΥ: Ιωνίας, ως εξής:

Α/Α	ΕΙΔΟΣ ΥΛΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ.
1	Αντλίες άντλησης υδάτων ΒΑ80-30	Τεμάχιο	5	210,00	1.050,00
2	Επιστόμιο αρσενικό φλάτζα	Τεμάχιο	1	27,00	27,00
3	Καμπύλη δίκλειδη	Τεμάχιο	1	31,50	31,50
4	Ζεύγη κλειδιά ταχυσύνδεσμη	Τεμάχιο	6	23,00	138,00
5	Σωλήνα ΒΤ γκρι αναρροφήσεως	Μέτρ.	16	22,00	352,00
6	Μουφάρισμα σωλήνα γκρι	Τεμάχιο	4	15,00	60,00
7	Μάνικα	Τεμάχιο	150	2,90	435,00
8	Σφυχτήρες	Τεμάχιο	12	1,70	20,40
				ΣΥΝΟΛΟ:	2,113,90 €
				Φ.Π.Α. 23%:	486,20 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:	2.600,10 €

Γ. Η πληρωμή της αξίας των ειδών συνολικού ποσού **4.777,20 ευρώ** θα γίνει με την έκδοση ενταλμάτων πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ Θ. ΕΥΘΥΜΙΟΣ